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--------------------------------------------------------------------------------- 
Programmer fra Torp IT Service - til Microsoft Windows 
Copyright©1998 Torp IT Service 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
   * * * L I C E N S A F T A L E * * * 
 
For Programmet leveret og senere opdateret af Torp IT Service.   
 
   * * *  Programlicens - Betingelser  * * * 
 
De har nu købt retten til at bruge dette program. Brugsretten overdrager Torp 
IT Service til Dem, når det leverede program er betalt. 
Torp IT Service beholder den fulde ejendomsret, ophavsret og copyright til det 
leverede program og det medfølgende materiale. 
 
Det leverede program må kun installeres på én computer og må kun betjenes 
af én bruger ad gangen, medmindre der foreligger anden skriftlig aftale. 
 
Arbejdsgiveroplysningerne er registreret sammen med licensen og kan derfor 
ikke anvendes af andre end den registreret licensindehaver. 
 
Registrering kan kun opnås når Torp IT Service har registeret Deres 
indbetaling samt modtaget oplysninger om arbejdsgivers: navn, adresse, post-
nr., by, telefon-nr., og CVR-nr. ( SE-nr ).  
 
Vi gør opmærksom på at Opdateringsaftalen er obligatorisk for brug af 
programmet. 
 
Dette program må ikke kopieres, dog må der laves en sikkerhedskopi af 
programmet. 
 
Det er forbudt at udlåne eller udleje dette program. 
Ligesom programmet ikke må afvikles via modem eller internettet.  
Dog må licensindehaverens revisor gerne benytte en kopi af programmet. 
 
Det er ligeledes licensindehaveren forbudt og under strafansvar efter 
registrering at videredistribuere programmet på f.eks. diskette eller CD-rom, 
eller lægge programmet op til download på Internet, BBS'er eller andre steder, 
hvor programmet kan være tilgængeligt for ikke registrerede brugere. 
 
Endvidere gælder dansk lov om ophavsret. 
 
På Torp IT Service’s hjemmeside kan De læse mere om support, opdatering og 
nyheder m.m..  
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   * * *  Ansvarsfraskrivelse  * * * 
 
Torp IT Service fraskriver sig ethvert ansvar for det leverede program 
vedrørende brugeranvendelse af det leverede program, det leverede 
programs driftsikkerhed, samt brugsresultaternes manglende rigtighed, 
akkuratesse, pålidelighed og driftssikkerhed. 
 
Torp IT Service er ikke i nogen tilfælde ansvarlig for formuetab, herunder 
driftstab, tidstab, avancetab og lignende indirekte tab. 
 
   * * *  Mangler  * * * 
 
Køberen skal umiddelbart efter levering foretage en afprøvning af det leverede 
program, med det formål at få afklaret om det leverede program fungerer 
tilfredsstillende. 
 
Det er ikke at betragte som en mangel i Torp IT Service’s program, hvis 
minimumskrav til udstyr ikke er opfyldt, eller programmet er søgt afviklet i et 
andet edb-miljø end programmet er tilegnet. 
 
Ved konstatering af mangler skal køberen med det samme give Torp IT Service 
besked herom, beskrive og specificere den påberåbte mangel og dennes 
konsekvens for køberens benyttelse af programmet. 
 
Såfremt der påvises mangler, der kan gøres glædende overfor Torp IT Service, 
er Torp IT Service efter eget valg berettiget eller forpligtet til enten at foretage 
omlevering eller afhjælpe manglen. 
 
Såfremt Torp IT Service ikke inden rimelig tid efter afklaring af 
reklamationsspørgsmålet opfylder sine forpligtigelser i henhold til oven- 
stående, kan køberen skriftligt give Torp IT Service en rimelig frist for 
afhjælpning af manglen.  
 
Torp IT Service har, udover hvad der ovenfor er bestemt, intet ansvar for 
mangler, og køberen kan derfor ikke gøre anden misligeholdelsesbeføjelser 
gældende, end hvad der fremgår af ovenstående. 
Torp IT Service hæfter således ikke under nogen omstændigheder, uanset 
eventuel uagtsomhed, for driftstab, avancetab eller anden indirekte tab 
eller følgeskader. 
 
Torp IT Service ønsker Dem god fornøjelse med programmet. 
 
Med venlig hilsen 
Torp IT Service 


